社名変更のご挨拶

拝啓 早春の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社は創業五十年を機に 5 月 1 日付けをもって下記のように社名を変更

することになりました

新社名はグローバルブランドである「ENERPAC」を社名とし 新たな決意と

強い意志を持ち 皆様のご期待に添うべく邁進努力致す所存でございますので

今後ともご支援ご厚情を賜りますようにお願い申し上げます

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます                 敬具

平成 29 年 3 月吉日

記

新社名：エナパック株式会社（英文社名 Enerpac Co.,Ltd.）

〒331-0821 埼玉県さいたま市北区別所町 85-7

電話 048−662−4911（代表） FAX 048−662−4955

尚、住所、電話、FAX 番号の変更はございませんが、ホームページの URL

と E メールアドレスは変更になります。

新ホームページ URL www.enerpac.co.jp

新Ｅメールアドレス info@enerpac.co.jp

アプライドパワージャパン株式会社

代表取締役社長 マイケル・ショーン・ミラー